第1号様式（第5条関係）

箱根町狩猟免許取得補助金交付申請書

年　　月　　日

　箱根町長　　　　　　　様

申請者　　住　　所
　　　　氏　　名
　　　　電話番号

　狩猟免許を取得したので、下記の補助金を交付願いたく、箱根町狩猟免許取得補助金交付要綱により、関係書類を添えて申請します。なお、申請に当たり、箱根町町税等の納付状況を箱根町が職権で確認すること及び暴力団でないことを確認するために本申請書に記載された個人情報を神奈川県警察本部に照会することについて同意します。

１　交付申請額　　　　　　　　　　円
２　今回取得した狩猟免許の種類（○で囲む。）
・　第一種猟銃免許　　　・　わな猟免許
３　補助対象経費
	補助対象経費
	金額
	補助申請額（Ⓐ×1/2）
※　千円未満切捨て

	狩猟免許申請手数料
	円

	医師の診断書文書料
	円

	狩猟免許予備講習会受講料
	円

	その他の費用
	円

	合計
	Ⓐ　 　　　　　 円
	円

４　添付書類
(1)　取得した狩猟免状の写し
(2)　取得に係る申請手数料、医師の診断書文書料及び準備講習会受講料の領収書の写し
(3)　町外在住者にあっては、在勤であることを証明する書類
(4)　町外在住者にあっては、住所地の市町村税等の滞納がないことを証明する書類
(5)　その他町長が必要と認める書類